АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2018

           № 22

Об утверждении добровольной пожарной команды п. Францево

В соответствии с Федеральным законом №100-ФЗ от 6 мая 2011г. «О добровольной пожарной охране» и на основании заключения договора № 3 от 02.04.2018  с работником о полной индивидуальной материальной ответственности.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав добровольной пожарной команды согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.spkomsomolsk.ru).

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Комсомольского сельского поселения                                         Н.Г. Сафронов
Исп.Крутихина Л.В.
8(38245)42-1-38
Приложение
 к постановлению  Администрации
Комсомольского сельского поселения

№ 22 от 13.04.2018г.
СПИСОК ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ КОМАНДЫ

МО КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	№ п/п
	ФИО
	Закреплённый пункт
	Должность
	Адрес
	Телефон

	1
	Киясов Вячеслав Александрович
	п. Францево
	Руководитель
	Таёжная, 5-1
	8-901-614-62-28

	2
	Парашин Михаил Викторович
	п. Францево
	Пожарный
	Лесная, 6-2

	3
	Сальников Александр Сергеевич
	п. Францево
	Пожарный
	Школьная, 14-1

	4
	Сальников Андрей Сергеевич
	п. Францево
	Пожарный
	Школьная, 14-1